
Tyto informace a pokyny jsou určeny jako návod pro spotřebitele pro používání produktu a jsou 
poskytování nezávazně. V případě nejistoty je vhodné provést vlastní zkoušku nebo si nechat u 

prodejce poradit. 

 

 

Asfaltová směs pro nátěr střechy 
 

 Obecně  
 

Střešní černá asfaltová nátěrová hmota 
vyztužená vlákny a pryží. Produkt se tvoří 
elastický a nepropustný povrch, který je velmi 
odolný vůči všem druhům povětrnostních vlivů. 
Nátěr má konzistenci připravenou k použití. 
 
 Oblast použití  

Auson Gumoasfalt na střechu se používá k nátěru 
lepenkových, plechových a betonových střech a 
střešních tašek. Pokud je povrch lepenky, betonu 
nebo střešních tašek příliš savý, je vhodné 
předem ošetřit pomocí Auson Základní nátěr na 
střechu. Sklon střechy není vyžadován. Pouze v 
případě lepenkové střechy je potřeba mít 
vyřešené odovodnění, aby na střeše nezůstávala 
voda. Pokud však u lepenkové střechy sklonu 
nebo odvodnění nelze docílit, je vhodné nanést 
Auson Gumoasfalt na střechu, následně použít 
sklovláknitou tkaninu a následně přetřít Auson 
Gumoasfalt na střechu. 

 
 Balení  

 
10000405 / 5l 
10000406         /        10l 

 Aplikace  
 

Gumoasfalt na střechu se nanáší pomocí štětce, 
válečku, stěřkou nebo stříkáním. Nanáší se 2 
vrstvy u nových povrchů nebo v případě přetírání 
stávajících nátěrů. 
V případě potřeby lze naředit menším množstvím 
White spirit (lakový benzín). 
 
Ideální teplota pro aplikaci 10 – 40 stupňů Celsia. 

 

 
 
 

 
 Technické údaje  

Barva: Černá 
 

Hustota: 0,94 ± 0,03 kg/lit 
Obsah sušiny: 65% ± 2% 

 

Vydatnost: 1 – 2 m2/l dle typu a savosti podkladu 
Doba schnutí: suchý za cca 2 - 3 hodiny v závislosti na teplotě a tloušťce vrstvy,  
                                        plně suchý v celé vrstvě do 12 – 16 hodin 

 

Ředění: White spirit (lakový benzín) 
 

Čištění: White spirit (lakový benzín) 
   

Další informace naleznete v bezpečnostním listu nebo pokynech na obalu. 
 

Vydání: 2020-02-04 / AA 

Auson Gumoasfalt na střechu 


